
TRIGA reality s.r.o. nám. TGM 82, 544 01 Dvůr Králové, Tel.: +420 774 777 073, E-mail: info@trigareality.cz, web: https://www.trigareality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N01967

Dubenec - pěkný pozemek
Dubenec

495 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ivana Sirovátková
Tel.: +420 774 777 073
GSM: +420 774 777 072
E-mail:
sirovatkova@trigareality.cz

Celková plocha: 430 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: centrum obce Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi pozemek na slunném místě, v klidné části obce Dubenec. Celková
výměra mírně svažitého pozemku je 430 m2 a má pravidelný obdélníkový tvar. Pozemek, který není oplocen, se
nachází v zastavěném území obce. Přístup na pozemek je zajištěn z obecní asfaltové komunikace, u které vede
elektřina, veřejný vodovod a plynovod. V obci se nachází kompletní občanská vybavenost, pošta, obchody a
autobusová doprava. Jedná se o zajímavou nabídku a lukrativní polohu nedaleko Dvora Králové nad Labem a Jaroměře.
Podrobnější a detailnější informace rádi poskytneme v naší kanceláři. Zak. č. TU22333S


